[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis as seguintes informações:

1- Que informe se as creches e escolas municipais possuem alvará do corpo de bombeiros em dia. Se sim, por gentileza enviar uma cópia de todos os alvarás.
2- Sobre as caixas d’ água das escolas, com qual frequência é feita a limpeza? Tem algum documento que prove que foi realizada a mesma? Se sim, por gentileza envia cópia do mesmo.

J U S T I F I C A T I VA

O presente requerimento visa o cumprimento do exercício constitucional de fiscalização deste Vereador, que está preocupado com a saúde e segurança das crianças do município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de agosto de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR (PV)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
94b5e4cd-e0ce-4d67-8d9f-ae455f55dcbc.png
PROTOCOLO 3277/2017 - 24/08/2017 16:47

image1.jpeg